
,/

 

11111111111I1111111111111111leHill
Smlouva o poskytování služeb

 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl zákonao. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění (dílejen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterýmijsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta technologická

zřízena zákonem č. 404/2000 Sb. o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

“Se sídlem: Vavrečkova 275, 760 01 Zlin

Zast'oupena__děkan

1Č. 70883521 „ , —

DIČ. CZ70883521 , (

Bankovní spojení: KB Zlín, č.ú: ,

Za věcné plnění odpovídá:

(dále jen "Objednate1")

a

Mgr. IvanKopřivík-EKOP

adresa sídla': Na honech ] 5538, 760 05 Zlín

' _IČO: 61604364

' DIČ: není plátce DPH

Živnostenský list: Čj: ZL-L/93/08F Ev.0: 381006'—8609506, vydaný 23.1.2008 ŽÚ ve Zlíně

Doklad o odbomé způsobilosti: Osvědčení Chemické látky a BOZP: pro podniky, laboratoře,

školy a další subjekty nakládajicí s chemickými látkami a směsmi z 18. dubna 2018,Osvědčení

Bezpečnostní list sestaVování a kontrola, odborná způsobilost2 9. říj na 2015

(dálejen z"hotovitel")

takto:

I. Úvodní ustanovení

1) Zhotovitel se zaVazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě poskytne objednateli

(služby specifikované v článku II. této smlouvy

2) Objednatel se zavazuje, že za podmínek stanovených v tétosmlouvě zaplatí zhotoviteli

' za poskytnute sluzby dohodnutou odměnu a poskytne zhotoviteli dohodnutou součinnost

11. Služby

A g l)! Zhotovitel jakožto osoba náležitě odborně způsobilá se touto smloquu zavazuje

poskytovat objednateli níže uvedené služby, které spočívají “v Zabezpečení plnění

povinností vyplývajících objednateli z právních předpisů na úseku nakládání s

chemickými látkami a chemickými přípravky (dálejen ChLP) jakož1 služby poradenství

ve věcech ChLP.

2) Zhotovitel se zavazuje:

a. Pro potřeby Fakulty technologické sledovat legislativní změny v oblasti nakládání .

s NChL navazující nalegislativy EU (ESl907-2006 už, ES 1272—2008, ES 830-2015,

ve znění platných pozdějších předpisů) a navazujíčí legislativy ČR (350/2011 Sb.

258/2000 Sb., Vyhláška 180/2015 Sb., 185/2001 Sb., ve znění pozdějších platných

- předpisů) a v rámci platných změn provádět aktualizaci. —

b. Zpracovat dokumentaci, event podklady pro její zpracování tak, aby vyhovovala

platné legislativě



 

3)

4)

1)

, 2).

.3)

4).

5).

c Poskytnout objednateli všechny nové infomace souvisejícís bezpečným nakládáním

s ChLPv souladu s příslušnými platnými právními předpisy(viz výše).

d. Po dohodě na pracovišti objednatele navrhnout opatření k zajištění plnění povinností

vyplývajících z platné legislativy.

Provádět:

a. Účastnit se na vyzvání zjištění stavu bezpečného nakládání s ChLP,jejich skladování,

vedení evidence látek klasifikovaných jako vysoce toxické, správného označení

náhradních obalů, za účelem návrhu odstranění případných nedostatků.

b. Na vyžádání objednatele poskytovat odborné informace pro jeho rozhodóváníl

c. Poskytovat poradenské služby pro osobu pověřenou shromažďováním nebezpečného

odpadu v budovách a na pracovištích Fakulty technologické v rámci UTB ve Zlíně,

_ dle pokynů objednatele (laboratoře v rámci budov FT_— Ul, U2, UIS). Poskytovat

metodickou pomoc (školení) pro osoby pověřené odpovědností za nakládání s vysoce

„toxickými látkami na jednotlivých ústavech.

Při své činnosti spolupracovat: _

s děkanátem Fakulty technologické

s jednotlivými ústavy a—pověřenými osobami na těchto ústavech

s referentem BOZP a PO UTB ve Zlíně

s.referentem' nebo osobou pověřenou za vedení agendy podnikového ekologa. _9
-
?
?
?
”

III'. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavaZuje služby dle této smlouvy poskytovat Výlučně osobně, třetích osob

(subdodavatelů) k tómu můžeužít pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele.

V případě, kdy poskytovatel použije k plnění svých závazků z této smlouvy

subdodavatelé, odpovídá1 nadále tak, jako byJi plnil sám.

Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost, zejména ustanoví zaměstnance,

kteří budou zhotoviteli v nezbytné nutné míře nápomocni při zajišťování výše uvedených

“služeb a umožní mu v doprovodu pověřeného zaměstnance vstup doprostor, ve kterých-

mají být služby dle této smlouvy poskytovány.

Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytná data potřebná pro zpracování zákony

předepsané dokumentace.

Zhotovitel jakožto osoba odborně způsobilá odpovídá za soulad poskytovaných služeb,

.! jakož1 případných výstupů z těchto služeb, s veškerými příslušnými právními předpisy a *

normami (tj. normami na úsekunakládání s chemickými látkami, se zřetelem na ochranu '

zdraví a životního prostředí).

Objednatel prohlašuje, že bude využívat služeb zhotovitele uvedených v této smlouvě,

pouze k nakládání s ChLP objednatele. —



1)

2)

1)

2)

3)

4)

5)

.6) "_

IV. Odměna poskytovatele

Smlůvní strany se dohodly, že za poskytování služeb dle této smlouvy příšlu'ší zhotoviteli

paušální odměna ve výši 5000,- Kč měsíčně.

Odměna bude hrazena na základěvystavených fakturse splatností 14 dnů od doručení,

přičemž právo fakturovat vzniká zhotoviteli vždyk prvnímu dni měsíce následujícího po

měsíci, za kterýje odměna hrazena. ,

V. Závěrečná ustanovení _

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2021. Před uplynutím této doby.

je kterákoliv ze stran oprávněna tuto smlouvu ukončit písemnou výpovědí, bez uvedení

důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 1 měsíc a běží počínaje prvním dnem měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně

Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené zněnímVtéto smlouvy se řídí platným

_ zněním příslušných ustanovení občanského zákoníku a souvisejících předpisů.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky,

které budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

- Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu pro každou stranu

po jednom. -

Smluvní strany prohlašují že se pečlivě seznámily s Obsahem této smlouvy, smlouvě

rozumí, souhlasí se všemi jejími čáStmi a jsou si vědomi veškerých práv a povinností, 2

této smlouvy vyplývajících, nadůkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonemc.

340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluva o registru smluv (zákon o registru smluv). ,

Příloha č. 1- Živnostenský listizhoítOVitele

Příloha č. 2. Doklady odborné způsobilosti (2 osvědčení)

18 -U1- 2021
Ve Zlínědnne...................... Ve Zlíně dne18012021 .....

Mgr. Ivan Kopřivík

_“ Za zhotovitele: . V V V , Za objednatele:

 



ErwiůmupwČu
komplexní řešení podnikové ekolo ie aEnvi Group s.r.o.

tel
Příčná 2186, 347 01 Tachov

email: info@envlgroup.cz

- www.env1_group.cz

 
v rozsahu 5 hodin

dne 9. října 2015

 

Lektor-'_

 

ENVI GROUP



E—nvšGmupÁ
komplexní řešení podnikové ekolo ie a EMSEnvi Group s.r.o.

tel.Příčná 2186, 347 01 Tachov

    email: info@envigroup.cz

www.envigroup.cz

Mgr. Ivan Kopřivík

 

LWorks"—

dne 18. dubna 2018

   ENVI GROUP s.r.o.



 

 

 

 

 

 

 

 

 


